2021年6月17日

各 位

新 役 員 体 制 の お 知 ら せ

当社は、以下のとおり新たな役員体制となりますので、お知らせいたします。

会 社 名
代表者名
問合せ先
電話番号

株式会社 つうけん
代表取締役社長 大村 佳久
総務人事部
011-644-1161

氏 名 新職 現職

おおむら よしひさ

大村 佳久
代表取締役社長 代表取締役社長

かたぎり のりゆき

片桐 典行
常務取締役 ＮＴＴ事業推進部長 常務取締役 ＮＴＴ事業推進部長

こんどう あつし

近藤 敦志
常務取締役 モバイル事業部長 常務取締役 モバイル事業部長

たにはら のぶかず

谷原 信和
取締役 経営企画部長 取締役 経営企画部長

ほそかわなおゆき

細川 直行
取締役 ＮＴＴ事業推進部エンジニアリング部長 取締役 ＮＴＴ事業推進部エンジニアリング部長

たかはし ひろし

高橋 宏始
取締役 道央事業部長 取締役 道北事業部長

たかまる としひろ

高丸 敏裕 取締役 総務人事部長 取締役 道東事業部長

おざき ひでひこ

尾﨑 秀彦
取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

おおみぞ かずひろ

大溝 和弘
常勤監査役 常勤監査役

（2020年7月1日付 役員体制1/2）

氏 名 新職 現職

うちの かずとよ
内野 一豊

常務執行役員 モバイル事業部副事業部長 常務執行役員 モバイル事業部副事業部長

さえき しんじ
佐伯 真司

常務執行役員 道東事業部長 執行役員 道央事業部副事業部長

たかすぎ よしかず
高杉 義和

常務執行役員 人材開発部長 執行役員 人材開発部長

よしもと まこと
吉本 真人

執行役員 財務経理部長 執行役員 財務経理部長

はらだ たかとし
原田 耕年

執行役員 道南事業部長 執行役員 道南事業部長

よしざわ まさよし
吉澤 成幸

執行役員 フィールドエンジニアリング事業部長 フィールドエンジニアリング事業部長

いのうえ やすし
井上 靖至

執行役員 内部統制監査部長 内部統制監査部長

よねむら まさき
米村 真樹

執行役員 道北事業部長
総務人事部担当部長
（出向：つうけんアクティブ執行役員）

（2020年7月1日付 役員体制2/2）